

外構工事について

各番地面積毎の価格

番地	舗装のためのスキ土、残土処理			舗 装			植栽目地			植木(客土含む)			諸経費 15%	消費税	合計
	数量(m2)	単価	金額	数量(m2)	単価	金額	数量(m)	単価	金額	数量(本)	単価	金額			
1	33	¥1,200	¥39,600	33	¥12,000	¥396,000	49	¥1,000	¥49,000	3	¥50,000	¥150,000	¥95,190	¥72,979	¥802,769
2	40	¥1,200	¥48,000	40	¥12,000	¥480,000	56	¥1,000	¥56,000	3	¥50,000	¥150,000	¥110,100	¥84,410	¥928,510
3	37	¥1,200	¥44,400	37	¥12,000	¥444,000	53	¥1,000	¥53,000	3	¥50,000	¥150,000	¥103,710	¥79,511	¥874,621
4	34	¥1,200	¥40,800	34	¥12,000	¥408,000	48	¥1,000	¥48,000	3	¥50,000	¥150,000	¥97,020	¥74,382	¥818,202
5	33	¥1,200	¥39,600	33	¥12,000	¥396,000	46	¥1,000	¥46,000	3	¥50,000	¥150,000	¥94,740	¥72,634	¥798,974
6	48	¥1,200	¥57,600	48	¥12,000	¥576,000	87	¥1,000	¥87,000	3	¥50,000	¥150,000	¥130,590	¥100,119	¥1,101,309
7	32	¥1,200	¥38,400	32	¥12,000	¥384,000	45	¥1,000	¥45,000	3	¥50,000	¥150,000	¥92,610	¥71,001	¥781,011
8	33	¥1,200	¥39,600	33	¥12,000	¥396,000	45	¥1,000	¥45,000	3	¥50,000	¥150,000	¥94,590	¥72,519	¥797,709
9	39	¥1,200	¥46,800	39	¥12,000	¥468,000	40	¥1,000	¥40,000	3	¥50,000	¥150,000	¥105,720	¥81,052	¥891,572
10	37	¥1,200	¥44,400	37	¥12,000	¥444,000	45	¥1,000	¥45,000	3	¥50,000	¥150,000	¥102,510	¥78,591	¥864,501
11	43	¥1,200	¥51,600	43	¥12,000	¥516,000	41	¥1,000	¥41,000	3	¥50,000	¥150,000	¥113,790	¥87,239	¥959,629

上表は必須条件であり、ご希望に応じてアプローチ、階段、目隠しの塀、リビングガーデン、建築周辺の砂利敷きなど、別途外構費用が掛かります。

コンクリート洗い出し舗装はt120、ワイヤーメッシュ入りです。計画時の目安の数量であって、実施する数量ではありません。
 舗装内に目地をつくります。客土後ダイオウ(常緑多年草)を撒く予定です。
 高木は、すべて富士山麓に自生している落葉樹とし、樹高h3.0~3.5mを、客土後植えます。